ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГЛАВА МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2023 года

№ 07- 06 - м

О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и  плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению материалов по проекту бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2023  год и плановый период 2024-2025 годов»  на 21 декабря  2023  года в 16.00 часов в здании администрации поселения по адресу: 187504 Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Мелегежская Горка, дом 16.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение).

3. Установить, что комиссия принимает письменные заявки, а также регистрирует граждан и организации для участия в публичных слушаниях в здании администрации по адресу: 187504 Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Мелегежская Горка, дом 16 со 30 ноября  2023 года  по 20 декабря  2023 года до 12.00 часов.

4. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Трудовая слава»

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

                                            А. А. Абрамова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

от 21 ноября 2023 года № 07-06- м

(приложение)

СОСТАВ

 комиссии по проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:
Петрова Татьяна Викторовна – главный бухгалтер администрации Мелегежского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Макарова Елена Владиславовна – специалист администрации Мелегежского сельского поселения

Члены комиссии:
Пасько Владимир Ильич – депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения

Вишнякова Мария Ивановна - депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения

Краснова Наталья Викторовна - депутат совета депутатов Мелегежского сельского поселения

_____________________________________________________

Уважаемые жители Мелегежского сельского поселения!

Совет депутатов, администрация муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области приглашают Вас принять участие в обсуждении материалов к назначенным публичным слушаниям по проекту бюджета Мелегежского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

С материалами по предмету публичных слушаний с момента публикации можно ознакомиться по рабочим дням с 8.45 до 17.00 часов в администрации Мелегежского сельского поселения  с 30 ноября   2023  года по 20  декабря  2023 года до 12.00 часов  по адресу: 187504 Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Мелегежская Горка, дом 16,  тел. 8(81367) 38-154.

Публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов  состоятся  21 декабря  2023 года в 16.00 часов в здании администрации поселения: адресу: 187504 Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Мелегежская Горка, дом 16.

Проект бюджета Мелегежского сельского поселения на 2024  год и плановый период 2025 и 2026 годов  размещен на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.